

Årsrapport 2018

CVR-nr. 30 17 75 33

Sten Nellemann Holding ApS

Rødovrevej 255

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Sten Nellemann Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Hovedtal | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Sten Nellemann Holding ApS Rødovrevej 255 2610 Rødovre |
| | Telefon: 43 64 53 42 |
| | CVR-nr.: 30 17 75 33 |
| | Stiftet: 15. december 2006 |
| | Hjemsted: Rødovre Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår |
| Direktion | Sten Nellemann Jørgensen |
| Revisor | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2, 1092 København K |
| Dattervirksomhed | VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS, Albertslund |

Hovedtal

| | 2018 | 2017 | 2016 | 2015 | 2014 |
|----------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatoppgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -13 | -10 | -11 | -10 | -11 |
| Resultat af ordinær primær drift | -13 | -10 | -11 | -10 | -11 |
| Finansielle poster, netto | 30 | 120 | 289 | 126 | 19 |
| Årets resultat | 5 | 112 | 280 | 118 | 9 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 2.136 | 2.245 | 2.328 | 2.049 | 2.032 |
| Egenkapital | 2.094 | 2.195 | 2.187 | 2.008 | 1.990 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.999 kr. mod 111.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -12.750 | -10.375 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 29.686 | 120.177 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -248 |
| Resultat før skat | 16.936 | 109.554 |
| 1 Sambeskatningsbidrag | -11.937 | 2.293 |
| Årets resultat | 4.999 | 111.847 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 6.047 |
| Disponeret fra overført resultat | -103.001 | 0 |
| Disponeret i alt | 4.999 | 111.847 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.678.252 | 1.678.252 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.678.252</u> | <u>1.678.252</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.678.252</u> | <u>1.678.252</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 115.309 | 216.240 |
| 3 Udskudte skatteaktiver | 0 | 14.742 |
| 4 Tilgodehavende selskabsskat | <u>10.388</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>125.697</u> | <u>230.982</u> |
| Likvide beholdninger | <u>331.673</u> | <u>335.423</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>457.370</u> | <u>566.405</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.135.622</u> | <u>2.244.657</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 363.878 | 363.878 |
| 7 | Overført resultat | 1.497.349 | 1.600.350 |
| 8 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.094.227</u> | <u>2.195.028</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Selskabsskat | 0 | 8.234 |
| | Anden gæld | <u>41.395</u> | <u>41.395</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>41.395</u> | <u>49.629</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>41.395</u> | <u>49.629</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.135.622</u> | <u>2.244.657</u> |
| | | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> | | |
|--|-------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 1. Sambeskatningsbidrag | | | | |
| Skat af årets resultat | -2.805 | -2.293 | | |
| Regulering af udskudt skat fra tidligere år | 14.742 | 0 | | |
| | <u>11.937</u> | <u>-2.293</u> | | |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> | | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 1.314.374 | 1.314.374 | | |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>1.314.374</u> | <u>1.314.374</u> | | |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 363.878 | 363.878 | | |
| Årets resultat | 29.684 | 120.177 | | |
| Udbytte | -29.684 | -120.177 | | |
| Opskrivninger 31. december 2018 | <u>363.878</u> | <u>363.878</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>1.678.252</u> | <u>1.678.252</u> | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Sten Nellemann Holding ApS |
| VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS, Albertslund | 100 % | 1.707.936 | 29.684 | 1.678.252 |
| | | | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 3. Udskudte skatteaktiver | | | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018 | | | 14.742 | 14.742 |
| Regulering af udskudt skat fra tidligere år | | | -14.742 | 0 |
| | | | <u>0</u> | <u>14.742</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | | | |
| Fremført underskud fra tidligere år | | | 0 | 14.742 |
| | | | <u>0</u> | <u>14.742</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2018 | -8.234 | -933 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | 8.234 | 933 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | -7.612 | -29.986 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | 18.000 | 22.000 |
| | 0 | -248 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 10.388 | -8.234 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 125.000 | 125.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 363.878 | 363.878 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 363.878 | 363.878 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 1.600.350 | 1.594.303 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -103.001 | 6.047 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 1.497.349 | 1.600.350 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 105.800 | 103.400 |
| Udloddet udbytte | -105.800 | -103.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 108.000 | 105.800 |
| | <hr/> | <hr/> |

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 15 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.